
VolaSoftControlPdf

15ème COURSE CONTRE LA MONTRE MARSENS
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  Scratch  mixte  5,910 Km   

1 263 Schaller Laurent 1990 TSV Düdingen 19:39.11 (1) M20

2 137 Bigler Denis 1969 AC Murten 20:24.32 (1) M40 45.21

3 70 Buchs Sébastien 1982 Carc 20:32.15 (2) M20 53.04

4 72 Clément Patrick 1972 SA Bulle 21:01.11 (3) M20 1:22.00

5 301 Nicollier Philippe 1994 Evolène 21:04.98 (1) MCA 1:25.87

6 251 Cardinaux Pierre-Yves 1986 CS Vallée du Flon 21:06.03 (4) M20 1:26.92

7 292 Vonlanthen Patrick 1974 Wasimolo 21:14.55 (5) M20 1:35.44

8 40 Bieri Yann 1993 Les pionniers du val d-hérens 21:19.03 (2) MCA 1:39.92

9 73 Philipona Nicolas 1981 CSVF 21:32.66 (6) M20 1:53.55

10 315 Sugnaux Florent 1991 C.A.R.C Romont 21:37.81 (1) M19 1:58.70

11 249 Pittet André 1961 CS Vallée du Flon 21:40.00 (2) M40 2:00.89

12 268 Kessler Nicolas 1974 CARC Romont 21:40.66 (7) M20 2:01.55

13 203 Pochon Patrick 1961 SA Bulle 21:41.82 (3) M40 2:02.71

14 191 Schornoz Eloi 1992 Team Castella Sport 21:42.45 (2) M19 2:03.34

15 311 Scaiola Jean-Philippe 1975 Vuadens 21:42.46 (8) M20 2:03.35

16 300 Couplan Sylvain 1993 Glisse Club Romont 21:47.99 (3) MCA 2:08.88

17 316 Bifrare Jean-Pierre 1958 CS Marsens 22:02.62 (1) M50 2:23.51

18 227 Reynaud David 1975 CARC Romont 22:15.54 (9) M20 2:36.43

19 310 Grandjean Frédéric 1980 Glisse Club Romont 22:24.82 (10) M20 2:45.71

19 248 Mesot Jean-Pierre 1969 CS Vallée du Flon 22:24.82 (4) M40 2:45.71

21 312 Monney Christian 1965 Matran 22:25.55 (5) M40 2:46.44

22 29 Ungersböck Pascal 1994 SABulle 22:29.07 (4) MCA 2:49.96

23 53 Engel Clyde 1992 Ski-club La Sagne 22:32.24 (3) M19 2:53.13

24 240 Thierrin Xavier 1979 Villeneuve 22:38.73 (11) M20 2:59.62

25 131 Perroud François 1966 CARC Romont 22:44.29 (6) M40 3:05.18

26 297 Bruchez Fabien 1994 Val Ferret 22:47.11 (5) MCA 3:08.00

27 81 Pasquier Christophe 1980 CS-Marsens 22:55.21 (12) M20 3:16.10

28 247 Overney Alexandre 1972 Vuadens 22:57.11 (13) M20 3:18.00

29 188 Daniel Christophe 1973 Marsens 23:01.70 (14) M20 3:22.59

30 272 Marchon Michel 1953 Nestlé Broc 23:06.90 (2) M50 3:27.79

31 49 Repond Brice 1992 SABulle 23:08.78 (4) M19 3:29.67

32 69 Zourar Mohssine 1988 Lausanne 23:09.47 (15) M20 3:30.36

33 117 Schuwey Christoph 1967 SC Im Fang 23:16.48 (7) M40 3:37.37

34 50 Repond Jérôme 1992 CS Hauteville 23:18.68 (5) M19 3:39.57

35 64 Boudeau Sylvain 1973 C.A.R.C Romont 23:30.01 (16) M20 3:50.90

36 314 Gorgniat Dominique 1952 Les Geneveys 23:48.58 (3) M50 4:09.47

37 133 Bohn Pascal 1968 SA Bulle 23:53.08 (8) M40 4:13.97

38 34 Minnig Hugo 1993 CS Hauteville 23:53.59 (6) MCA 4:14.48

39 308 Dessibourg Benoît 1983 Glisse Club Romont 23:59.73 (17) M20 4:20.62

40 277 Garin Stéphane 1982 CS Vallée du Flon 24:00.27 (18) M20 4:21.16

41 132 Hurni Hansjörg 1963 TPF 24:00.64 (9) M40 4:21.53

42 279 Bourqui Benoît 1974 Hennens 24:18.31 (19) M20 4:39.20

43 161 Engel Yann 1960 Ski-club La Sagne 24:19.68 (4) M50 4:40.57

44 221 Gumy Pascal 1972 La Tour-de-Trême 24:20.89 (20) M20 4:41.78

45 35 Tornare Germain 1993 Team LysAlp 24:24.90 (7) MCA 4:45.79

45 33 Repond Joël 1994 CS Hauteville 24:24.90 (7) MCA 4:45.79

47 196 Irrausch Frank 1969 SA Bulle 24:31.52 (10) M40 4:52.41
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48 30 Balmer Jonathan 1993 CS Hauteville 24:32.38 (9) MCA 4:53.27

49 208 Bossel Jean-Noël 1959 TPF Fribourg 24:32.63 (5) M50 4:53.52

50 299 Normand Jérémy 1994 SC Bex 24:32.95 (10) MCA 4:53.84

51 127 Gavillet Philippe 1966 CAG Farvagny 24:34.26 (11) M40 4:55.15

52 65 Waeber Christophe 1971 - 24:36.45 (21) M20 4:57.34

53 164 Hirschi Hans-Peter 1957 CA Belfaux 24:36.91 (6) M50 4:57.80

54 9 Neuhaus Baptiste 1995 CSLM 24:38.49 (1) MCB 4:59.38

55 305 Niquille Pascal 1963 FSG Charmey 24:41.28 (12) M40 5:02.17

56 258 Bossel Gérald 1957 CS vallée du Flon 24:42.62 (7) M50 5:03.51

57 218 Gauch Jean-Marc 1964 Villars-sur-Glâne 24:48.20 (13) M40 5:09.09

58 71 Buchs Eric 1980 La Roche FR 24:50.60 (22) M20 5:11.49

59 321 Jobin Fabian 1991 Mézières 24:51.94 (6) M19 5:12.83

60 182 Perrottet Didier 1992 CS Marsens 24:58.19 (7) M19 5:19.08

61 228 Gobet Yvan 1969 FSG Sâles 24:58.46 (14) M40 5:19.35

62 118 Job Martin 1964 martinjob.ch 25:02.00 (15) M40 5:22.89

63 126 Pierret Philippe 1967 CA Belfaux 25:04.22 (16) M40 5:25.11

64 111 Allaman Christophe 1964 SA Bulle 25:05.44 (17) M40 5:26.33

65 262 Schaller Marc 1994 Fribourg 25:08.99 (11) MCA 5:29.88

66 162 Bonnet Claude-Alain 1960 La Tour-de-Trême 25:09.02 (8) M50 5:29.91

67 68 Kolly Lucien 1986 CS Hauteville 25:10.82 (23) M20 5:31.71

68 306 Donzallaz Nicole 1981 SA Bulle 25:12.74 (1) F20 5:33.63

69 165 Mauron Gérard 1956 CARC Romont 25:24.67 (9) M50 5:45.56

70 8 Kolly Kévin 1995 CS Hauteville 25:24.68 (2) MCB 5:45.57

71 38 Brodard David 1993 Suisse Ouest 25:25.47 (12) MCA 5:46.36

72 307 Deschenaux Olivier 1975 Glisse Club Romont 25:25.83 (24) M20 5:46.72

73 125 Giller Jérôme 1969 CS Marsens 25:27.64 (18) M40 5:48.53

74 293 Grivel Jean-Louis 1964 CS Marsens 25:28.51 (19) M40 5:49.40

75 84 Métraux Jean-Louis 1974 Croc-kil Leysin 25:30.18 (25) M20 5:51.07

76 166 Buchs Edi 1951 Im Fang 25:37.06 (10) M50 5:57.95

77 239 Fragnière Rémy 1995 CS HAUTEVILLE 25:39.10 (3) MCB 5:59.99

78 309 Vial Julien 1982 CS Vallée du Flon 25:41.33 (26) M20 6:02.22

79 276 Brodard Jean-François 1972 Treyvaux 25:44.36 (27) M20 6:05.25

80 252 Grandjean Denis 1960 CS Vallée du Flon 25:45.71 (11) M50 6:06.60

81 113 Castella Serge 1962 SABulle 25:48.28 (20) M40 6:09.17

82 120 Porchet Patrik 1970 SABulle 25:49.07 (21) M40 6:09.96

83 110 Genoud Patrick 1969 CS Marsens 25:50.85 (22) M40 6:11.74

84 158 Currat Christian 1954 CSVF 25:50.91 (12) M50 6:11.80

85 97 Mooser Natacha 1976 Charmey (Gruyère) 25:51.30 (2) F20 6:12.19

86 32 Schouwey Jérome 1993 CS Hauteville 25:52.50 (13) MCA 6:13.39

87 187 Pichard Lena 1986 SC Les Diablerets 25:57.43 (3) F20 6:18.32

88 39 Sauteur Simon 1993 Individuel 25:58.19 (14) MCA 6:19.08

89 229 Papaux Pierre 1979 Avry-devant-Pont 26:02.99 (28) M20 6:23.88

90 63 Kolly Stephane 1973 cs Hauteville 26:04.61 (29) M20 6:25.50

91 121 Glannaz Christian 1968 La Tour-de-Trême 26:07.99 (23) M40 6:28.88

92 201 Tercier Christophe 1970 Team LysAlp 26:09.67 (24) M40 6:30.56

93 128 Bertschy Christophe 1968 CSLM 26:10.83 (25) M40 6:31.72

94 37 Mercier Alix 1994 Les Bayards 26:11.49 (15) MCA 6:32.38

95 19 Roux Alexia 1996 Running Team Prilly 26:12.53 (1) FCB 6:33.42

96 261 Schaller Anita 1962 CA Marly 26:12.92 (1) F40 6:33.81

97 55 Schweizer Theresa 1992 Team LysAlp 26:14.92 (1) F19 6:35.81

98 206 Greca Manuel 1992 CAG Farvagny 26:16.00 (8) M19 6:36.89
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99 175 Pauchard Bruno 1949 Bösingen 26:18.24 (1) M60 6:39.13

100 298 Dubey Damien 1994 SC Vallée de Joux 26:19.53 (16) MCA 6:40.42

101 96 Dutoit Virginie 1982 CARC 26:21.90 (4) F20 6:42.79

102 136 Nikles Daniel 1967 Croc-kil Leysin 26:27.05 (26) M40 6:47.94

103 76 Gross Nicolas 1984 Atletic La Roche 26:27.53 (30) M20 6:48.42

104 99 Genoud Catherine 1971 CS Marsens 26:27.69 (5) F20 6:48.58

105 36 Ilan Basile 1993 Team LysAlp 26:30.83 (17) MCA 6:51.72

106 205 Greca Josef 1957 CAG Farvagny 26:31.26 (13) M50 6:52.15

107 236 Gremaud Simon 1993 Vuisternens-en-Ogoz 26:32.38 (18) MCA 6:53.27

108 317 Villermaulaz Benoît 1977 FSG Charmey 26:34.58 (31) M20 6:55.47

109 74 Currat Cédric 1973 triatlon Fribourg 26:34.83 (32) M20 6:55.72

110 52 Buchs Marc 1992 CS Hauteville 26:39.18 (9) M19 7:00.07

111 7 Grivel Robin 1996 cs hauteville 26:46.78 (4) MCB 7:07.67

112 6 Hugonnet Hervé 1996 Pâquier-Montbarry 26:46.98 (5) MCB 7:07.87

113 160 Hugonnet Blaise 1959 Marsens 26:47.54 (14) M50 7:08.43

114 142 Dautreppe Patricia 1963 La Tour-de-Peilz 26:47.68 (2) F40 7:08.57

115 318 Perritaz Joël 1968 C.A.R.C Romont 26:48.64 (27) M40 7:09.53

116 319 Clément Georges 1971 CS Hauteville 26:54.49 (33) M20 7:15.38

117 123 Carita Philippe 1965 CARE VEVEY 26:58.61 (28) M40 7:19.50

118 28 Savary Quentin 1993 SABulle 26:59.70 (19) MCA 7:20.59

119 192 Schornoz Pascal 1963 Riaz 27:00.06 (29) M40 7:20.95

120 231 Alonso Ramon 1966 Sâles (Gruyère) 27:04.26 (30) M40 7:25.15

121 26 Engelmann Sven 1993 SABulle 27:07.32 (20) MCA 7:28.21

122 80 Savary Yves 1972 CS-Marsens 27:11.36 (34) M20 7:32.25

123 159 Barras Michel 1955 CS Hauteville 27:12.82 (15) M50 7:33.71

124 234 Braillard Gabriel 1949 CS Vallée du Flon 27:16.92 (2) M60 7:37.81

125 250 Castella Joseph 1962 CS Neirivue 27:17.72 (31) M40 7:38.61

126 103 Savary Erica 1973 CS-Marsens 27:21.29 (6) F20 7:42.18

127 139 Terrapon Georgette 1961 CS Vallée du Flon 27:22.06 (3) F40 7:42.95

128 153 Fragnière Ursula 1968 CS-Marsens 27:24.00 (4) F40 7:44.89

129 130 Neuhaus Pascal 1968 cslm 27:24.38 (32) M40 7:45.27

130 107 Fasoletti Maryline 1974 Croc-kil Leysin 27:29.42 (7) F20 7:50.31

131 168 Lintilä Pirkko-Liisa 1959 Les Cullayes 27:29.70 (1) F50 7:50.59

132 146 Pittet Patricia 1969 Marsens 27:29.97 (5) F40 7:50.86

133 129 Kilchoer Daniel 1970 CSLM 27:30.11 (33) M40 7:51.00

134 207 Schneuwly Mickaël 1961 LAT Sense 27:30.94 (34) M40 7:51.83

135 5 Rumo Simon 1995 SABulle 27:32.45 (6) MCB 7:53.34

136 167 Chenaux Jean-Daniel 1956 CS-Marsens 27:35.12 (16) M50 7:56.01

137 189 Castella Michel 1961 Gumefens 27:35.41 (35) M40 7:56.30

138 89 Repond France 1990 SABulle 27:35.51 (8) F20 7:56.40

139 289 Probst Guillaume 1991 CS Hauteville 27:38.19 (10) M19 7:59.08

140 257 May Joseph 1956 Vollèges 27:39.13 (17) M50 8:00.02

141 147 Sudan Colombe 1968 Carc Romont 27:40.04 (6) F40 8:00.93

142 138 Brasey Béatrice 1967 CS Marsens 27:47.24 (7) F40 8:08.13

143 61 Mercier Jéromine 1992 Les Bayards 27:47.33 (2) F19 8:08.22

144 174 Overney Henri 1943 CA Marly 27:52.87 (3) M60 8:13.76

145 75 Hassler Nicolas 1971 FSG Sâles 27:53.60 (35) M20 8:14.49

146 294 Aebi Céline 1996 LV Huttwil 27:53.85 (2) FCB 8:14.74

147 223 Buchs Rachel 1989 TSV Rechthalten 27:54.45 (9) F20 8:15.34

148 259 Clément Jean-François 1956 CA Rosé 27:54.65 (18) M50 8:15.54

149 226 Mesot Ariane 1970 Croc-kil Leysin 27:58.10 (8) F40 8:18.99
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150 114 Menoud Jean-Luc 1967 FSG Sâles 28:00.52 (36) M40 8:21.41

151 134 Ayer Serge 1965 Farvagny 28:02.14 (37) M40 8:23.03

152 157 Blanchard Corinne 1967 Croc-kil Leysin 28:03.76 (9) F40 8:24.65

153 91 Currat Sophie 1986 CSVF 28:06.49 (10) F20 8:27.38

154 302 Maeder Carine 1994 La Brévine 28:14.13 (1) FCA 8:35.02

155 66 Andrews Malcolm 1973 Marsens 28:19.94 (36) M20 8:40.83

156 3 Grandjean Raphael 1995 SA Bulle 28:21.23 (7) MCB 8:42.12

157 151 Philipona Romanens Anne 1970 CS-Marsens 28:22.41 (10) F40 8:43.30

158 233 Coquoz Jean-Luc 1964 Bulle 28:24.23 (38) M40 8:45.12

159 197 Marro Olivier 1975 CS Marsens 28:25.11 (37) M20 8:46.00

160 31 Perrotti Kevin 1994 CS Hauteville 28:25.54 (21) MCA 8:46.43

161 280 Tercier Michel 1949 Charmey 28:29.80 (4) M60 8:50.69

162 313 Chavaillaz Bernardin 1943 CAG Farvagny 28:32.37 (5) M60 8:53.26

163 104 Deladoey Nicole 1980 Les Sansoucis 28:34.52 (11) F20 8:55.41

164 243 Kolly Daniel 1957 CA Farvagny 28:34.53 (19) M50 8:55.42

165 85 Wyssmüller Isabelle 1971 CS Marsens 28:36.27 (12) F20 8:57.16

166 200 Romanens Daniel 1966 CS Marsens 28:36.91 (39) M40 8:57.80

167 11 Rochat Cloé 1996 Running Team Prilly 28:37.48 (3) FCB 8:58.37

168 112 Umbehr Marc 1963 CARE Vevey 28:38.41 (40) M40 8:59.30

169 295 Wicht Alain 1975 La Roche FR 28:38.63 (38) M20 8:59.52

170 290 Pasquier Henri 1950 CS HAUTEVILLE 28:44.58 (6) M60 9:05.47

171 47 Rauber Tanja 1993 Im Fang 28:49.92 (2) FCA 9:10.81

172 119 Dautreppe Stéphane 1964 Care Vevey 28:50.77 (41) M40 9:11.66

173 181 Rossner Erwin 1939 CS-Marsens 28:51.75 (7) M60 9:12.64

174 274 Durgnat Yvette 1945 Chernex 28:51.88 (2) F50 9:12.77

175 124 Guillet Laurent 1970 Les Sansoucis 28:52.32 (42) M40 9:13.21

176 286 Fragnière Pascal 1968 FC Gumefens 28:54.76 (43) M40 9:15.65

177 211 Pasquier Brigitte 1968 FSG Sâles 28:58.65 (11) F40 9:19.54

178 291 Brodard-Giroud Valérie 1971 CS Hauteville 28:59.03 (13) F20 9:19.92

179 143 Meyer Sylviane 1969 CS Marsens 29:10.21 (12) F40 9:31.10

180 214 Marro Philippe 1969 Echarlens 29:10.91 (44) M40 9:31.80

181 79 Cuennet Yvan 1973 CS Hauteville 29:12.21 (39) M20 9:33.10

182 88 Piccand Aline 1983 SABulle 29:15.94 (14) F20 9:36.83

183 230 Gobet Papaux Carole 1979 CARC Romont 29:18.37 (15) F20 9:39.26

184 23 Gisiger Océane 1996 Croc-kil Leysin 29:22.43 (4) FCB 9:43.32

185 43 Gapany Mélanie 1993 SABulle 29:23.28 (3) FCA 9:44.17

186 51 Brügger Jérémie 1991 CS Hauteville 29:29.78 (11) M19 9:50.67

187 148 Gomez Chantal 1962 FSG Charmey 29:31.73 (13) F40 9:52.62

188 87 Fragnière Delphine 1987 SABulle 29:35.93 (16) F20 9:56.82

189 25 Cabras Manuel 1994 SABulle 29:42.92 (22) MCA 10:03.81

190 78 Savary Laurent 1971 CS-Marsens 29:43.32 (40) M20 10:04.21

191 285 Grand  Philippe 1970 Corpataux 29:49.66 (45) M40 10:10.55

192 141 Fracheboud Bernadette 1968 CS Neirivue 29:52.48 (14) F40 10:13.37

193 83 Blanchard Patric 1972 Croc-kil Leysin 29:56.09 (41) M20 10:16.98

194 194 Stöckli Sarah 1982 HSC Luzern 29:57.19 (17) F20 10:18.08

195 190 Challande Stéphane 1977 Marsens 29:57.65 (42) M20 10:18.54

196 322 Dénervaud Dominique 1962 CARC Romont 29:58.22 (46) M40 10:19.11

197 140 Castella Marie-Pierre 1970 CS Neirivue 29:59.77 (15) F40 10:20.66

198 246 Ammann Marie-Claude 1966 SA Bulle 30:08.31 (16) F40 10:29.20

199 122 Magnin Pascal 1970 La Chia 2 30:10.17 (47) M40 10:31.06

200 60 Maradan Kim 1992 La Brévine 30:10.23 (3) F19 10:31.12
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201 260 Schaller Herbert 1961 CA Marly 30:10.84 (48) M40 10:31.73

202 163 Emery Daniel 1956 La Foulée Bussigny 30:13.62 (20) M50 10:34.51

203 57 Meyer Marion 1992 Team LysAlp 30:16.14 (4) F19 10:37.03

204 212 Bovigny Nathalie 1970 FSG Sâles 30:16.18 (17) F40 10:37.07

205 281 Clément Jean-Claude 1938 Broc 30:18.56 (8) M60 10:39.45

206 46 Buchs Joanna 1994 CS Hauteville 30:19.25 (4) FCA 10:40.14

207 156 Alonso Valérie 1970 FSG Sâles 30:20.19 (18) F40 10:41.08

208 199 Pharisa Brigitte 1971 Romanens 30:24.69 (18) F20 10:45.58

209 152 Marchon Martine 1967 CS-Marsens 30:29.22 (19) F40 10:50.11

210 238 Pittet Céline 1993 CS Vallée du Flon 30:31.71 (5) FCA 10:52.60

211 4 Castella Samuel 1995 SA Bulle 30:37.14 (8) MCB 10:58.03

212 253 Repond Yves-Alain 1955 Bulle 30:38.66 (21) M50 10:59.55

213 144 Buser Pia 1969 Liestal 30:42.32 (20) F40 11:03.21

214 16 Sauteur Amélie 1995 SABulle 30:44.19 (5) FCB 11:05.08

215 10 Bochud Jérôme 1995 Croc-kil Leysin 30:45.80 (9) MCB 11:06.69

216 210 Savary Anne 1978 FSG Sâles 30:46.60 (19) F20 11:07.49

217 245 Magnin Marie-Claire 1966 SAB Bulle 30:50.37 (21) F40 11:11.26

218 150 Savary Nicole 1970 CS-Marsens 30:55.08 (22) F40 11:15.97

219 224 Cattin Odile 1972 La Tour-de-Trême 30:55.40 (20) F20 11:16.29

220 237 Bourquenoud Véronique 1972 FSG Sâles 30:56.51 (21) F20 11:17.40

221 169 Monney Agathe 1960 CARC Romont 31:00.68 (3) F50 11:21.57

222 27 Castella Thomas 1993 SABulle 31:07.38 (23) MCA 11:28.27

223 108 Métraux Valérie 1978 Croc-kil Leysin 31:09.32 (22) F20 11:30.21

224 213 Savary Julie 1985 FSG Sâles 31:10.04 (23) F20 11:30.93

225 296 Aebi Daniela 1964 Wynigen 31:16.12 (23) F40 11:37.01

226 105 Glasson Anne-Laure 1981 Les Sansoucis 31:18.64 (24) F20 11:39.53

227 216 Romanens Kolly Christelle 1977 Oberried 31:18.75 (25) F20 11:39.64

228 225 Gumy Véronique 1974 La Tour-de-Trême 31:19.50 (26) F20 11:40.39

229 235 Gremaud Sophie 1996 CA Farvagny 31:23.37 (6) FCB 11:44.26

230 94 Sansonnens Edmée-Angeline 1982 Marly 31:24.40 (27) F20 11:45.29

231 20 Schneebeli Valentine 1996 RUNNING TEAM PRILLY 31:29.87 (7) FCB 11:50.76

232 116 Crausaz Philippe 1963 CS Hauteville 31:30.59 (49) M40 11:51.48

233 170 Schouwey Monique 1957 CS Neirivue 31:31.51 (4) F50 11:52.40

234 17 Minnig Maëlle 1995 CS Hauteville 31:36.40 (8) FCB 11:57.29

235 22 Burns Christy 1996 Croc-kil Leysin 31:38.30 (9) FCB 11:59.19

236 149 Spicher Nicole 1963 Marsens 31:43.19 (24) F40 12:04.08

237 265 Kessler Elisabeth 1974 Orsonnens 31:52.88 (28) F20 12:13.77

238 179 Sciboz François 1943 CS-Marsens 31:57.42 (9) M60 12:18.31

239 102 Morard Fabienne 1972 CS-Marsens 31:59.41 (29) F20 12:20.30

240 93 Repond Fabienne 1971 CS Hauteville 32:00.08 (30) F20 12:20.97

241 2 Monnairon Florent 1995 SA Bulle 32:00.87 (10) MCB 12:21.76

242 255 Descloux Marie-Claude 1967 FSG Sâles 32:03.11 (25) F40 12:24.00

243 183 Terry Cynthia 1991 CS Marsens 32:03.78 (5) F19 12:24.67

244 193 Cardinaux Christina 1996 CS Vallée du Flon 32:12.54 (10) FCB 12:33.43

245 171 Robadey Félix 1944 FSG Bulle 32:13.98 (10) M60 12:34.87

246 18 Macheret Pauline Loan 1995 CS Hauteville 32:16.22 (11) FCB 12:37.11

247 172 Currat Marcel 1949 CS Vallée du Flon 32:16.89 (11) M60 12:37.78

248 256 Bovigny Geneviève 1962 Sâles (Gruyère) 32:17.81 (26) F40 12:38.70

249 241 Menoud Stéphanie 1968 FSG Sâles 32:32.62 (27) F40 12:53.51

250 44 Tinguely Noémie 1994 CS Hauteville 32:38.37 (6) FCA 12:59.26

251 320 Deschenaux Gilbert 1946 CARC Romont 32:39.09 (12) M60 12:59.98
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252 109 Dormond Stéphanie 1973 Croc-kil Leysin 32:40.95 (31) F20 13:01.84

253 267 Beaud Séverine 1983 Bulle 32:43.57 (32) F20 13:04.46

254 287 Jordan Pierre-Alain 1969 CS Neirivue 32:51.85 (50) M40 13:12.74

255 92 Beaud Sabrina 1986 Charmey 32:55.25 (33) F20 13:16.14

256 67 Buntschu Francois 1971 CS Marsens 32:56.62 (43) M20 13:17.51

257 222 Buchs Brigitte 1961 Zumholz 32:59.49 (28) F40 13:20.38

258 14 Jaquet Anne 1995 SA Bulle 33:00.87 (12) FCB 13:21.76

259 184 Hofer Mylène 1990 CS Marsens 33:02.74 (34) F20 13:23.63

260 219 Chevalley Pierre-André 1947 Les Sansoucis 33:02.79 (13) M60 13:23.68

261 101 Deschenaux Florence 1971 SANSOUCIS ECHARLENS 33:05.24 (35) F20 13:26.13

262 284 Grand Marion 1974 CAG Farvagny 33:08.71 (36) F20 13:29.60

263 275 Durgnat Jacques 1945 Chernex 33:17.85 (14) M60 13:38.74

264 95 Kolly Rosemonde 1980 CARC 33:28.37 (37) F20 13:49.26

265 42 Turrini Laura 1994 SA Bulle 33:30.86 (7) FCA 13:51.75

266 270 Marchon Valérie 1986 FSG Broc 33:37.96 (38) F20 13:58.85

267 106 Chevalley Clarisse 1975 Croc-kil Leysin 33:50.74 (39) F20 14:11.63

268 278 Bourgknecht Jean 1962 CAF Fribourg 33:58.20 (51) M40 14:19.09

269 244 Pasqui Philippe 1951 Marsens 33:58.71 (22) M50 14:19.60

270 135 Brugger Pascal 1961 Croc-kil Leysin 33:59.80 (52) M40 14:20.69

271 283 Dénervaud Béatrice 1965 CARC Romont 34:06.78 (29) F40 14:27.67

272 115 Risse Etienne 1963 CS Hauteville 34:10.76 (53) M40 14:31.65

273 266 Buergisser Nina 1996 Jugi Gurmels 34:17.26 (13) FCB 14:38.15

274 282 Rossalet Sylvie 1996 CA Gibloux Farvagny 34:31.56 (14) FCB 14:52.45

275 303 Delley Chantal 1970 Marsens 34:33.06 (30) F40 14:53.95

276 242 Chavanne Marion 1995 CA Farvagny 34:34.64 (15) FCB 14:55.53

277 145 Cochard Chantal 1970 CARC Romont 34:38.34 (31) F40 14:59.23

278 21 Bourguet Estelle 1996 CS Le Mouret 34:56.32 (16) FCB 15:17.21

279 209 Abgottspon Medard 1942 Visp 35:02.55 (15) M60 15:23.44

280 154 Buclin Véronique 1970 CS-Marsens 35:04.34 (32) F40 15:25.23

281 198 Bussard Brigitte 1958 Echarlens 35:05.04 (5) F50 15:25.93

282 1 Simon-Vermot Charles 1996 SA Bulle 35:06.00 (11) MCB 15:26.89

283 269 Brugnoli Sandra 1968 AC Murten 35:16.55 (33) F40 15:37.44

284 90 Bossel Emilie 1984 CS Vallée du Flon 35:21.18 (40) F20 15:42.07

285 202 Tissot Louis 1948 CS-Marsens 35:22.18 (16) M60 15:43.07

286 13 Grandjean Oriane 1995 SA Bulle 35:23.24 (17) FCB 15:44.13

287 59 Zufferey Mathilde 1992 Team LysAlp 35:29.51 (6) F19 15:50.40

288 288 Bourguet Pierre 1955 Cremo 35:40.90 (23) M50 16:01.79

289 186 Hofer Jeanne 1993 CS Marsens 35:43.48 (8) FCA 16:04.37

290 254 Perrenoud Christine 1966 Broc 35:50.29 (34) F40 16:11.18

291 217 Gauch Maria 1959 Villars-sur-Glâne 36:05.56 (6) F50 16:26.45

292 220 Nordmann Maria 1972 CS Marsens 36:15.22 (41) F20 16:36.11

293 271 Hayoz Susanne 1958 AC Murten 36:20.04 (7) F50 16:40.93

294 273 Hayoz Elmar 1961 AC Murten 36:30.51 (54) M40 16:51.40

295 100 Buchs Nathalie 1974 FSG Sâles 36:31.13 (42) F20 16:52.02

296 215 Bertschy Chantal 1973 Montévraz 36:35.28 (43) F20 16:56.17

297 195 Zachert Stéphanie 1993 Hombrechtikon 36:48.76 (9) FCA 17:09.65

298 12 Bourquenoud Cindy 1996 SA Bulle 36:54.37 (18) FCB 17:15.26

299 304 Delley Christophe 1967 Marsens 37:01.25 (55) M40 17:22.14

300 264 Pauchard Liliane 1956 Ac Murten 38:44.40 (8) F50 19:05.29

301 204 Genoud Christine 1976 Riaz 39:01.53 (44) F20 19:22.42

302 178 Schmutz Beat 1943 --- 39:40.87 (17) M60 20:01.76
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303 86 Fahrni Morane 1992 SA Bulle 41:13.64 (7) F19 21:34.53

304 185 Philipona Laurence 1990 CS Marsens 43:28.97 (45) F20 23:49.86

305 98 Grangier Nadine 1983 SA Bulle 44:56.07 (46) F20 25:16.96

306 232 Pochon Aemilia 1990 SA Bulle 45:11.90 (47) F20 25:32.79

  Scratch   Dames  5,910 Km  

1 306 Donzallaz Nicole 1981 SA Bulle 25:12.74 (1) F20

2 97 Mooser Natacha 1976 Charmey (Gruyère) 25:51.30 (2) F20 38.56

3 187 Pichard Lena 1986 SC Les Diablerets 25:57.43 (3) F20 44.69

4 19 Roux Alexia 1996 Running Team Prilly 26:12.53 (1) FCB 59.79

5 261 Schaller Anita 1962 CA Marly 26:12.92 (1) F40 1:00.18

6 55 Schweizer Theresa 1992 Team LysAlp 26:14.92 (1) F19 1:02.18

7 96 Dutoit Virginie 1982 CARC 26:21.90 (4) F20 1:09.16

8 99 Genoud Catherine 1971 CS Marsens 26:27.69 (5) F20 1:14.95

9 142 Dautreppe Patricia 1963 La Tour-de-Peilz 26:47.68 (2) F40 1:34.94

10 103 Savary Erica 1973 CS-Marsens 27:21.29 (6) F20 2:08.55

11 139 Terrapon Georgette 1961 CS Vallée du Flon 27:22.06 (3) F40 2:09.32

12 153 Fragnière Ursula 1968 CS-Marsens 27:24.00 (4) F40 2:11.26

13 107 Fasoletti Maryline 1974 Croc-kil Leysin 27:29.42 (7) F20 2:16.68

14 168 Lintilä Pirkko-Liisa 1959 Les Cullayes 27:29.70 (1) F50 2:16.96

15 146 Pittet Patricia 1969 Marsens 27:29.97 (5) F40 2:17.23

16 89 Repond France 1990 SABulle 27:35.51 (8) F20 2:22.77

17 147 Sudan Colombe 1968 Carc Romont 27:40.04 (6) F40 2:27.30

18 138 Brasey Béatrice 1967 CS Marsens 27:47.24 (7) F40 2:34.50

19 61 Mercier Jéromine 1992 Les Bayards 27:47.33 (2) F19 2:34.59

20 294 Aebi Céline 1996 LV Huttwil 27:53.85 (2) FCB 2:41.11

21 223 Buchs Rachel 1989 TSV Rechthalten 27:54.45 (9) F20 2:41.71

22 226 Mesot Ariane 1970 Croc-kil Leysin 27:58.10 (8) F40 2:45.36

23 157 Blanchard Corinne 1967 Croc-kil Leysin 28:03.76 (9) F40 2:51.02

24 91 Currat Sophie 1986 CSVF 28:06.49 (10) F20 2:53.75

25 302 Maeder Carine 1994 La Brévine 28:14.13 (1) FCA 3:01.39

26 151 Philipona Romanens Anne 1970 CS-Marsens 28:22.41 (10) F40 3:09.67

27 104 Deladoey Nicole 1980 Les Sansoucis 28:34.52 (11) F20 3:21.78

28 85 Wyssmüller Isabelle 1971 CS Marsens 28:36.27 (12) F20 3:23.53

29 11 Rochat Cloé 1996 Running Team Prilly 28:37.48 (3) FCB 3:24.74

30 47 Rauber Tanja 1993 Im Fang 28:49.92 (2) FCA 3:37.18

31 274 Durgnat Yvette 1945 Chernex 28:51.88 (2) F50 3:39.14

32 211 Pasquier Brigitte 1968 FSG Sâles 28:58.65 (11) F40 3:45.91

33 291 Brodard-Giroud Valérie 1971 CS Hauteville 28:59.03 (13) F20 3:46.29

34 143 Meyer Sylviane 1969 CS Marsens 29:10.21 (12) F40 3:57.47

35 88 Piccand Aline 1983 SABulle 29:15.94 (14) F20 4:03.20

36 230 Gobet Papaux Carole 1979 CARC Romont 29:18.37 (15) F20 4:05.63

37 23 Gisiger Océane 1996 Croc-kil Leysin 29:22.43 (4) FCB 4:09.69

38 43 Gapany Mélanie 1993 SABulle 29:23.28 (3) FCA 4:10.54

39 148 Gomez Chantal 1962 FSG Charmey 29:31.73 (13) F40 4:18.99

40 87 Fragnière Delphine 1987 SABulle 29:35.93 (16) F20 4:23.19

41 141 Fracheboud Bernadette 1968 CS Neirivue 29:52.48 (14) F40 4:39.74

42 194 Stöckli Sarah 1982 HSC Luzern 29:57.19 (17) F20 4:44.45
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43 140 Castella Marie-Pierre 1970 CS Neirivue 29:59.77 (15) F40 4:47.03

44 246 Ammann Marie-Claude 1966 SA Bulle 30:08.31 (16) F40 4:55.57

45 60 Maradan Kim 1992 La Brévine 30:10.23 (3) F19 4:57.49

46 57 Meyer Marion 1992 Team LysAlp 30:16.14 (4) F19 5:03.40

47 212 Bovigny Nathalie 1970 FSG Sâles 30:16.18 (17) F40 5:03.44

48 46 Buchs Joanna 1994 CS Hauteville 30:19.25 (4) FCA 5:06.51

49 156 Alonso Valérie 1970 FSG Sâles 30:20.19 (18) F40 5:07.45

50 199 Pharisa Brigitte 1971 Romanens 30:24.69 (18) F20 5:11.95

51 152 Marchon Martine 1967 CS-Marsens 30:29.22 (19) F40 5:16.48

52 238 Pittet Céline 1993 CS Vallée du Flon 30:31.71 (5) FCA 5:18.97

53 144 Buser Pia 1969 Liestal 30:42.32 (20) F40 5:29.58

54 16 Sauteur Amélie 1995 SABulle 30:44.19 (5) FCB 5:31.45

55 210 Savary Anne 1978 FSG Sâles 30:46.60 (19) F20 5:33.86

56 245 Magnin Marie-Claire 1966 SAB Bulle 30:50.37 (21) F40 5:37.63

57 150 Savary Nicole 1970 CS-Marsens 30:55.08 (22) F40 5:42.34

58 224 Cattin Odile 1972 La Tour-de-Trême 30:55.40 (20) F20 5:42.66

59 237 Bourquenoud Véronique 1972 FSG Sâles 30:56.51 (21) F20 5:43.77

60 169 Monney Agathe 1960 CARC Romont 31:00.68 (3) F50 5:47.94

61 108 Métraux Valérie 1978 Croc-kil Leysin 31:09.32 (22) F20 5:56.58

62 213 Savary Julie 1985 FSG Sâles 31:10.04 (23) F20 5:57.30

63 296 Aebi Daniela 1964 Wynigen 31:16.12 (23) F40 6:03.38

64 105 Glasson Anne-Laure 1981 Les Sansoucis 31:18.64 (24) F20 6:05.90

65 216 Romanens Kolly Christelle 1977 Oberried 31:18.75 (25) F20 6:06.01

66 225 Gumy Véronique 1974 La Tour-de-Trême 31:19.50 (26) F20 6:06.76

67 235 Gremaud Sophie 1996 CA Farvagny 31:23.37 (6) FCB 6:10.63

68 94 Sansonnens Edmée-Angeline 1982 Marly 31:24.40 (27) F20 6:11.66

69 20 Schneebeli Valentine 1996 RUNNING TEAM PRILLY 31:29.87 (7) FCB 6:17.13

70 170 Schouwey Monique 1957 CS Neirivue 31:31.51 (4) F50 6:18.77

71 17 Minnig Maëlle 1995 CS Hauteville 31:36.40 (8) FCB 6:23.66

72 22 Burns Christy 1996 Croc-kil Leysin 31:38.30 (9) FCB 6:25.56

73 149 Spicher Nicole 1963 Marsens 31:43.19 (24) F40 6:30.45

74 265 Kessler Elisabeth 1974 Orsonnens 31:52.88 (28) F20 6:40.14

75 102 Morard Fabienne 1972 CS-Marsens 31:59.41 (29) F20 6:46.67

76 93 Repond Fabienne 1971 CS Hauteville 32:00.08 (30) F20 6:47.34

77 255 Descloux Marie-Claude 1967 FSG Sâles 32:03.11 (25) F40 6:50.37

78 183 Terry Cynthia 1991 CS Marsens 32:03.78 (5) F19 6:51.04

79 193 Cardinaux Christina 1996 CS Vallée du Flon 32:12.54 (10) FCB 6:59.80

80 18 Macheret Pauline Loan 1995 CS Hauteville 32:16.22 (11) FCB 7:03.48

81 256 Bovigny Geneviève 1962 Sâles (Gruyère) 32:17.81 (26) F40 7:05.07

82 241 Menoud Stéphanie 1968 FSG Sâles 32:32.62 (27) F40 7:19.88

83 44 Tinguely Noémie 1994 CS Hauteville 32:38.37 (6) FCA 7:25.63

84 109 Dormond Stéphanie 1973 Croc-kil Leysin 32:40.95 (31) F20 7:28.21

85 267 Beaud Séverine 1983 Bulle 32:43.57 (32) F20 7:30.83

86 92 Beaud Sabrina 1986 Charmey 32:55.25 (33) F20 7:42.51

87 222 Buchs Brigitte 1961 Zumholz 32:59.49 (28) F40 7:46.75

88 14 Jaquet Anne 1995 SA Bulle 33:00.87 (12) FCB 7:48.13

89 184 Hofer Mylène 1990 CS Marsens 33:02.74 (34) F20 7:50.00

90 101 Deschenaux Florence 1971 SANSOUCIS ECHARLENS 33:05.24 (35) F20 7:52.50

91 284 Grand Marion 1974 CAG Farvagny 33:08.71 (36) F20 7:55.97

92 95 Kolly Rosemonde 1980 CARC 33:28.37 (37) F20 8:15.63

93 42 Turrini Laura 1994 SA Bulle 33:30.86 (7) FCA 8:18.12
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94 270 Marchon Valérie 1986 FSG Broc 33:37.96 (38) F20 8:25.22

95 106 Chevalley Clarisse 1975 Croc-kil Leysin 33:50.74 (39) F20 8:38.00

96 283 Dénervaud Béatrice 1965 CARC Romont 34:06.78 (29) F40 8:54.04

97 266 Buergisser Nina 1996 Jugi Gurmels 34:17.26 (13) FCB 9:04.52

98 282 Rossalet Sylvie 1996 CA Gibloux Farvagny 34:31.56 (14) FCB 9:18.82

99 303 Delley Chantal 1970 Marsens 34:33.06 (30) F40 9:20.32

100 242 Chavanne Marion 1995 CA Farvagny 34:34.64 (15) FCB 9:21.90

101 145 Cochard Chantal 1970 CARC Romont 34:38.34 (31) F40 9:25.60

102 21 Bourguet Estelle 1996 CS Le Mouret 34:56.32 (16) FCB 9:43.58

103 154 Buclin Véronique 1970 CS-Marsens 35:04.34 (32) F40 9:51.60

104 198 Bussard Brigitte 1958 Echarlens 35:05.04 (5) F50 9:52.30

105 269 Brugnoli Sandra 1968 AC Murten 35:16.55 (33) F40 10:03.81

106 90 Bossel Emilie 1984 CS Vallée du Flon 35:21.18 (40) F20 10:08.44

107 13 Grandjean Oriane 1995 SA Bulle 35:23.24 (17) FCB 10:10.50

108 59 Zufferey Mathilde 1992 Team LysAlp 35:29.51 (6) F19 10:16.77

109 186 Hofer Jeanne 1993 CS Marsens 35:43.48 (8) FCA 10:30.74

110 254 Perrenoud Christine 1966 Broc 35:50.29 (34) F40 10:37.55

111 217 Gauch Maria 1959 Villars-sur-Glâne 36:05.56 (6) F50 10:52.82

112 220 Nordmann Maria 1972 CS Marsens 36:15.22 (41) F20 11:02.48

113 271 Hayoz Susanne 1958 AC Murten 36:20.04 (7) F50 11:07.30

114 100 Buchs Nathalie 1974 FSG Sâles 36:31.13 (42) F20 11:18.39

115 215 Bertschy Chantal 1973 Montévraz 36:35.28 (43) F20 11:22.54

116 195 Zachert Stéphanie 1993 Hombrechtikon 36:48.76 (9) FCA 11:36.02

117 12 Bourquenoud Cindy 1996 SA Bulle 36:54.37 (18) FCB 11:41.63

118 264 Pauchard Liliane 1956 Ac Murten 38:44.40 (8) F50 13:31.66

119 204 Genoud Christine 1976 Riaz 39:01.53 (44) F20 13:48.79

120 86 Fahrni Morane 1992 SA Bulle 41:13.64 (7) F19 16:00.90

121 185 Philipona Laurence 1990 CS Marsens 43:28.97 (45) F20 18:16.23

122 98 Grangier Nadine 1983 SA Bulle 44:56.07 (46) F20 19:43.33

123 232 Pochon Aemilia 1990 SA Bulle 45:11.90 (47) F20 19:59.16

  Scratch   Messieurs  5,910 Km  

1 263 Schaller Laurent 1990 TSV Düdingen 19:39.11 (1) M20

2 137 Bigler Denis 1969 AC Murten 20:24.32 (1) M40 45.21

3 70 Buchs Sébastien 1982 Carc 20:32.15 (2) M20 53.04

4 72 Clément Patrick 1972 SA Bulle 21:01.11 (3) M20 1:22.00

5 301 Nicollier Philippe 1994 Evolène 21:04.98 (1) MCA 1:25.87

6 251 Cardinaux Pierre-Yves 1986 CS Vallée du Flon 21:06.03 (4) M20 1:26.92

7 292 Vonlanthen Patrick 1974 Wasimolo 21:14.55 (5) M20 1:35.44

8 40 Bieri Yann 1993 Les pionniers du val d-hérens 21:19.03 (2) MCA 1:39.92

9 73 Philipona Nicolas 1981 CSVF 21:32.66 (6) M20 1:53.55

10 315 Sugnaux Florent 1991 C.A.R.C Romont 21:37.81 (1) M19 1:58.70

11 249 Pittet André 1961 CS Vallée du Flon 21:40.00 (2) M40 2:00.89

12 268 Kessler Nicolas 1974 CARC Romont 21:40.66 (7) M20 2:01.55

13 203 Pochon Patrick 1961 SA Bulle 21:41.82 (3) M40 2:02.71

14 191 Schornoz Eloi 1992 Team Castella Sport 21:42.45 (2) M19 2:03.34

15 311 Scaiola Jean-Philippe 1975 Vuadens 21:42.46 (8) M20 2:03.35

16 300 Couplan Sylvain 1993 Glisse Club Romont 21:47.99 (3) MCA 2:08.88
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17 316 Bifrare Jean-Pierre 1958 CS Marsens 22:02.62 (1) M50 2:23.51

18 227 Reynaud David 1975 CARC Romont 22:15.54 (9) M20 2:36.43

19 310 Grandjean Frédéric 1980 Glisse Club Romont 22:24.82 (10) M20 2:45.71

19 248 Mesot Jean-Pierre 1969 CS Vallée du Flon 22:24.82 (4) M40 2:45.71

21 312 Monney Christian 1965 Matran 22:25.55 (5) M40 2:46.44

22 29 Ungersböck Pascal 1994 SABulle 22:29.07 (4) MCA 2:49.96

23 53 Engel Clyde 1992 Ski-club La Sagne 22:32.24 (3) M19 2:53.13

24 240 Thierrin Xavier 1979 Villeneuve 22:38.73 (11) M20 2:59.62

25 131 Perroud François 1966 CARC Romont 22:44.29 (6) M40 3:05.18

26 297 Bruchez Fabien 1994 Val Ferret 22:47.11 (5) MCA 3:08.00

27 81 Pasquier Christophe 1980 CS-Marsens 22:55.21 (12) M20 3:16.10

28 247 Overney Alexandre 1972 Vuadens 22:57.11 (13) M20 3:18.00

29 188 Daniel Christophe 1973 Marsens 23:01.70 (14) M20 3:22.59

30 272 Marchon Michel 1953 Nestlé Broc 23:06.90 (2) M50 3:27.79

31 49 Repond Brice 1992 SABulle 23:08.78 (4) M19 3:29.67

32 69 Zourar Mohssine 1988 Lausanne 23:09.47 (15) M20 3:30.36

33 117 Schuwey Christoph 1967 SC Im Fang 23:16.48 (7) M40 3:37.37

34 50 Repond Jérôme 1992 CS Hauteville 23:18.68 (5) M19 3:39.57

35 64 Boudeau Sylvain 1973 C.A.R.C Romont 23:30.01 (16) M20 3:50.90

36 314 Gorgniat Dominique 1952 Les Geneveys 23:48.58 (3) M50 4:09.47

37 133 Bohn Pascal 1968 SA Bulle 23:53.08 (8) M40 4:13.97

38 34 Minnig Hugo 1993 CS Hauteville 23:53.59 (6) MCA 4:14.48

39 308 Dessibourg Benoît 1983 Glisse Club Romont 23:59.73 (17) M20 4:20.62

40 277 Garin Stéphane 1982 CS Vallée du Flon 24:00.27 (18) M20 4:21.16

41 132 Hurni Hansjörg 1963 TPF 24:00.64 (9) M40 4:21.53

42 279 Bourqui Benoît 1974 Hennens 24:18.31 (19) M20 4:39.20

43 161 Engel Yann 1960 Ski-club La Sagne 24:19.68 (4) M50 4:40.57

44 221 Gumy Pascal 1972 La Tour-de-Trême 24:20.89 (20) M20 4:41.78

45 35 Tornare Germain 1993 Team LysAlp 24:24.90 (7) MCA 4:45.79

45 33 Repond Joël 1994 CS Hauteville 24:24.90 (7) MCA 4:45.79

47 196 Irrausch Frank 1969 SA Bulle 24:31.52 (10) M40 4:52.41

48 30 Balmer Jonathan 1993 CS Hauteville 24:32.38 (9) MCA 4:53.27

49 208 Bossel Jean-Noël 1959 TPF Fribourg 24:32.63 (5) M50 4:53.52

50 299 Normand Jérémy 1994 SC Bex 24:32.95 (10) MCA 4:53.84

51 127 Gavillet Philippe 1966 CAG Farvagny 24:34.26 (11) M40 4:55.15

52 65 Waeber Christophe 1971 - 24:36.45 (21) M20 4:57.34

53 164 Hirschi Hans-Peter 1957 CA Belfaux 24:36.91 (6) M50 4:57.80

54 9 Neuhaus Baptiste 1995 CSLM 24:38.49 (1) MCB 4:59.38

55 305 Niquille Pascal 1963 FSG Charmey 24:41.28 (12) M40 5:02.17

56 258 Bossel Gérald 1957 CS vallée du Flon 24:42.62 (7) M50 5:03.51

57 218 Gauch Jean-Marc 1964 Villars-sur-Glâne 24:48.20 (13) M40 5:09.09

58 71 Buchs Eric 1980 La Roche FR 24:50.60 (22) M20 5:11.49

59 321 Jobin Fabian 1991 Mézières 24:51.94 (6) M19 5:12.83

60 182 Perrottet Didier 1992 CS Marsens 24:58.19 (7) M19 5:19.08

61 228 Gobet Yvan 1969 FSG Sâles 24:58.46 (14) M40 5:19.35

62 118 Job Martin 1964 martinjob.ch 25:02.00 (15) M40 5:22.89

63 126 Pierret Philippe 1967 CA Belfaux 25:04.22 (16) M40 5:25.11

64 111 Allaman Christophe 1964 SA Bulle 25:05.44 (17) M40 5:26.33

65 262 Schaller Marc 1994 Fribourg 25:08.99 (11) MCA 5:29.88

66 162 Bonnet Claude-Alain 1960 La Tour-de-Trême 25:09.02 (8) M50 5:29.91

67 68 Kolly Lucien 1986 CS Hauteville 25:10.82 (23) M20 5:31.71



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

15ème COURSE CONTRE LA MONTRE MARSENS

<<Chupià Pantè>>     Coupe "La Gruyère"  2010

Course à pied

Résultats  scratch 5,910  Km

www.chronometrage.ch  / +41792307260www.chronometrage.ch  / +41792307260Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

09.10.2010  /  Marsens  /   CS Marsens Le 11.10.2010 à 13:46  /  Page 11/13

Clt Dos. Nom et prénom Année Club / domicile Temps (Clt) CAT Ecart

68 165 Mauron Gérard 1956 CARC Romont 25:24.67 (9) M50 5:45.56

69 8 Kolly Kévin 1995 CS Hauteville 25:24.68 (2) MCB 5:45.57

70 38 Brodard David 1993 Suisse Ouest 25:25.47 (12) MCA 5:46.36

71 307 Deschenaux Olivier 1975 Glisse Club Romont 25:25.83 (24) M20 5:46.72

72 125 Giller Jérôme 1969 CS Marsens 25:27.64 (18) M40 5:48.53

73 293 Grivel Jean-Louis 1964 CS Marsens 25:28.51 (19) M40 5:49.40

74 84 Métraux Jean-Louis 1974 Croc-kil Leysin 25:30.18 (25) M20 5:51.07

75 166 Buchs Edi 1951 Im Fang 25:37.06 (10) M50 5:57.95

76 239 Fragnière Rémy 1995 CS HAUTEVILLE 25:39.10 (3) MCB 5:59.99

77 309 Vial Julien 1982 CS Vallée du Flon 25:41.33 (26) M20 6:02.22

78 276 Brodard Jean-François 1972 Treyvaux 25:44.36 (27) M20 6:05.25

79 252 Grandjean Denis 1960 CS Vallée du Flon 25:45.71 (11) M50 6:06.60

80 113 Castella Serge 1962 SABulle 25:48.28 (20) M40 6:09.17

81 120 Porchet Patrik 1970 SABulle 25:49.07 (21) M40 6:09.96

82 110 Genoud Patrick 1969 CS Marsens 25:50.85 (22) M40 6:11.74

83 158 Currat Christian 1954 CSVF 25:50.91 (12) M50 6:11.80

84 32 Schouwey Jérome 1993 CS Hauteville 25:52.50 (13) MCA 6:13.39

85 39 Sauteur Simon 1993 Individuel 25:58.19 (14) MCA 6:19.08

86 229 Papaux Pierre 1979 Avry-devant-Pont 26:02.99 (28) M20 6:23.88

87 63 Kolly Stephane 1973 cs Hauteville 26:04.61 (29) M20 6:25.50

88 121 Glannaz Christian 1968 La Tour-de-Trême 26:07.99 (23) M40 6:28.88

89 201 Tercier Christophe 1970 Team LysAlp 26:09.67 (24) M40 6:30.56

90 128 Bertschy Christophe 1968 CSLM 26:10.83 (25) M40 6:31.72

91 37 Mercier Alix 1994 Les Bayards 26:11.49 (15) MCA 6:32.38

92 206 Greca Manuel 1992 CAG Farvagny 26:16.00 (8) M19 6:36.89

93 175 Pauchard Bruno 1949 Bösingen 26:18.24 (1) M60 6:39.13

94 298 Dubey Damien 1994 SC Vallée de Joux 26:19.53 (16) MCA 6:40.42

95 136 Nikles Daniel 1967 Croc-kil Leysin 26:27.05 (26) M40 6:47.94

96 76 Gross Nicolas 1984 Atletic La Roche 26:27.53 (30) M20 6:48.42

97 36 Ilan Basile 1993 Team LysAlp 26:30.83 (17) MCA 6:51.72

98 205 Greca Josef 1957 CAG Farvagny 26:31.26 (13) M50 6:52.15

99 236 Gremaud Simon 1993 Vuisternens-en-Ogoz 26:32.38 (18) MCA 6:53.27

100 317 Villermaulaz Benoît 1977 FSG Charmey 26:34.58 (31) M20 6:55.47

101 74 Currat Cédric 1973 triatlon Fribourg 26:34.83 (32) M20 6:55.72

102 52 Buchs Marc 1992 CS Hauteville 26:39.18 (9) M19 7:00.07

103 7 Grivel Robin 1996 cs hauteville 26:46.78 (4) MCB 7:07.67

104 6 Hugonnet Hervé 1996 Pâquier-Montbarry 26:46.98 (5) MCB 7:07.87

105 160 Hugonnet Blaise 1959 Marsens 26:47.54 (14) M50 7:08.43

106 318 Perritaz Joël 1968 C.A.R.C Romont 26:48.64 (27) M40 7:09.53

107 319 Clément Georges 1971 CS Hauteville 26:54.49 (33) M20 7:15.38

108 123 Carita Philippe 1965 CARE VEVEY 26:58.61 (28) M40 7:19.50

109 28 Savary Quentin 1993 SABulle 26:59.70 (19) MCA 7:20.59

110 192 Schornoz Pascal 1963 Riaz 27:00.06 (29) M40 7:20.95

111 231 Alonso Ramon 1966 Sâles (Gruyère) 27:04.26 (30) M40 7:25.15

112 26 Engelmann Sven 1993 SABulle 27:07.32 (20) MCA 7:28.21

113 80 Savary Yves 1972 CS-Marsens 27:11.36 (34) M20 7:32.25

114 159 Barras Michel 1955 CS Hauteville 27:12.82 (15) M50 7:33.71

115 234 Braillard Gabriel 1949 CS Vallée du Flon 27:16.92 (2) M60 7:37.81

116 250 Castella Joseph 1962 CS Neirivue 27:17.72 (31) M40 7:38.61

117 130 Neuhaus Pascal 1968 cslm 27:24.38 (32) M40 7:45.27

118 129 Kilchoer Daniel 1970 CSLM 27:30.11 (33) M40 7:51.00
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119 207 Schneuwly Mickaël 1961 LAT Sense 27:30.94 (34) M40 7:51.83

120 5 Rumo Simon 1995 SABulle 27:32.45 (6) MCB 7:53.34

121 167 Chenaux Jean-Daniel 1956 CS-Marsens 27:35.12 (16) M50 7:56.01

122 189 Castella Michel 1961 Gumefens 27:35.41 (35) M40 7:56.30

123 289 Probst Guillaume 1991 CS Hauteville 27:38.19 (10) M19 7:59.08

124 257 May Joseph 1956 Vollèges 27:39.13 (17) M50 8:00.02

125 174 Overney Henri 1943 CA Marly 27:52.87 (3) M60 8:13.76

126 75 Hassler Nicolas 1971 FSG Sâles 27:53.60 (35) M20 8:14.49

127 259 Clément Jean-François 1956 CA Rosé 27:54.65 (18) M50 8:15.54

128 114 Menoud Jean-Luc 1967 FSG Sâles 28:00.52 (36) M40 8:21.41

129 134 Ayer Serge 1965 Farvagny 28:02.14 (37) M40 8:23.03

130 66 Andrews Malcolm 1973 Marsens 28:19.94 (36) M20 8:40.83

131 3 Grandjean Raphael 1995 SA Bulle 28:21.23 (7) MCB 8:42.12

132 233 Coquoz Jean-Luc 1964 Bulle 28:24.23 (38) M40 8:45.12

133 197 Marro Olivier 1975 CS Marsens 28:25.11 (37) M20 8:46.00

134 31 Perrotti Kevin 1994 CS Hauteville 28:25.54 (21) MCA 8:46.43

135 280 Tercier Michel 1949 Charmey 28:29.80 (4) M60 8:50.69

136 313 Chavaillaz Bernardin 1943 CAG Farvagny 28:32.37 (5) M60 8:53.26

137 243 Kolly Daniel 1957 CA Farvagny 28:34.53 (19) M50 8:55.42

138 200 Romanens Daniel 1966 CS Marsens 28:36.91 (39) M40 8:57.80

139 112 Umbehr Marc 1963 CARE Vevey 28:38.41 (40) M40 8:59.30

140 295 Wicht Alain 1975 La Roche FR 28:38.63 (38) M20 8:59.52

141 290 Pasquier Henri 1950 CS HAUTEVILLE 28:44.58 (6) M60 9:05.47

142 119 Dautreppe Stéphane 1964 Care Vevey 28:50.77 (41) M40 9:11.66

143 181 Rossner Erwin 1939 CS-Marsens 28:51.75 (7) M60 9:12.64

144 124 Guillet Laurent 1970 Les Sansoucis 28:52.32 (42) M40 9:13.21

145 286 Fragnière Pascal 1968 FC Gumefens 28:54.76 (43) M40 9:15.65

146 214 Marro Philippe 1969 Echarlens 29:10.91 (44) M40 9:31.80

147 79 Cuennet Yvan 1973 CS Hauteville 29:12.21 (39) M20 9:33.10

148 51 Brügger Jérémie 1991 CS Hauteville 29:29.78 (11) M19 9:50.67

149 25 Cabras Manuel 1994 SABulle 29:42.92 (22) MCA 10:03.81

150 78 Savary Laurent 1971 CS-Marsens 29:43.32 (40) M20 10:04.21

151 285 Grand  Philippe 1970 Corpataux 29:49.66 (45) M40 10:10.55

152 83 Blanchard Patric 1972 Croc-kil Leysin 29:56.09 (41) M20 10:16.98

153 190 Challande Stéphane 1977 Marsens 29:57.65 (42) M20 10:18.54

154 322 Dénervaud Dominique 1962 CARC Romont 29:58.22 (46) M40 10:19.11

155 122 Magnin Pascal 1970 La Chia 2 30:10.17 (47) M40 10:31.06

156 260 Schaller Herbert 1961 CA Marly 30:10.84 (48) M40 10:31.73

157 163 Emery Daniel 1956 La Foulée Bussigny 30:13.62 (20) M50 10:34.51

158 281 Clément Jean-Claude 1938 Broc 30:18.56 (8) M60 10:39.45

159 4 Castella Samuel 1995 SA Bulle 30:37.14 (8) MCB 10:58.03

160 253 Repond Yves-Alain 1955 Bulle 30:38.66 (21) M50 10:59.55

161 10 Bochud Jérôme 1995 Croc-kil Leysin 30:45.80 (9) MCB 11:06.69

162 27 Castella Thomas 1993 SABulle 31:07.38 (23) MCA 11:28.27

163 116 Crausaz Philippe 1963 CS Hauteville 31:30.59 (49) M40 11:51.48

164 179 Sciboz François 1943 CS-Marsens 31:57.42 (9) M60 12:18.31

165 2 Monnairon Florent 1995 SA Bulle 32:00.87 (10) MCB 12:21.76

166 171 Robadey Félix 1944 FSG Bulle 32:13.98 (10) M60 12:34.87

167 172 Currat Marcel 1949 CS Vallée du Flon 32:16.89 (11) M60 12:37.78

168 320 Deschenaux Gilbert 1946 CARC Romont 32:39.09 (12) M60 12:59.98

169 287 Jordan Pierre-Alain 1969 CS Neirivue 32:51.85 (50) M40 13:12.74
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170 67 Buntschu Francois 1971 CS Marsens 32:56.62 (43) M20 13:17.51

171 219 Chevalley Pierre-André 1947 Les Sansoucis 33:02.79 (13) M60 13:23.68

172 275 Durgnat Jacques 1945 Chernex 33:17.85 (14) M60 13:38.74

173 278 Bourgknecht Jean 1962 CAF Fribourg 33:58.20 (51) M40 14:19.09

174 244 Pasqui Philippe 1951 Marsens 33:58.71 (22) M50 14:19.60

175 135 Brugger Pascal 1961 Croc-kil Leysin 33:59.80 (52) M40 14:20.69

176 115 Risse Etienne 1963 CS Hauteville 34:10.76 (53) M40 14:31.65

177 209 Abgottspon Medard 1942 Visp 35:02.55 (15) M60 15:23.44

178 1 Simon-Vermot Charles 1996 SA Bulle 35:06.00 (11) MCB 15:26.89

179 202 Tissot Louis 1948 CS-Marsens 35:22.18 (16) M60 15:43.07

180 288 Bourguet Pierre 1955 Cremo 35:40.90 (23) M50 16:01.79

181 273 Hayoz Elmar 1961 AC Murten 36:30.51 (54) M40 16:51.40

182 304 Delley Christophe 1967 Marsens 37:01.25 (55) M40 17:22.14

183 178 Schmutz Beat 1943 --- 39:40.87 (17) M60 20:01.76


